
i
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО НАУЧНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ НАУЧНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ 

РЕВМАТОЛОГИИ имени В.А.НАСОНОВОЙ»
(ФГБНУ НИИР им. В.А. НАСОНОВОЙ)

« f 2018 г.

ПРИКАЗ

г. Москва

О назначении даты выборов

На основании Распоряжения Федерального агентства научных организаций от 
10.05.2018 г. № 140 «Об утверждении кандидатур на должности руководителей научных 
организаций, подведомственных Федеральному агентству научных организаций», в 
соответствии с Положением о порядке проведения выборов директора ФГБНУ НИИР 
им. В.А. Насоновой, утвержденного приказом от «07» марта 2018 г. № 01-02/48, 
протоколом Ученого Совета №15 от 15.05.2018 г.,

п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить дату проведения выборов директора ФГБНУ НИИР им. В.А. Насоновой 
31 мая 2018 года.
2. Утвердить состав избирательной комиссии. (Приложение 1 к настоящему приказу)
3. Ответственность за явку работников структурных подразделений на выборы 
директора ФГБНУ НИИР им. В.А. Насоновой возложить на руководителей 
соответствующих структурных подразделений.
4. Ответственность за оборудование места проведения выборов возложить на 
руководителя службы инженерно-технического и материального обеспечения 
Позднякова М.Г. Срок исполнения -  до 28.05.2018 г.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Врио директора Лила А.М.



Приложение № 1 
к приказу ФГБНУ НИИР им В.А. Насоновой 
от « у £ » W & J L  2018 г.

Список членов избирательной комиссии

№ ФИО Должность Подразделение
1 Алексеева Людмила Ивановна Заведующая

отделом
Отдел

метаболических 
заболеваний 

суставов с центром 
профилактики 
остеопороза

2 Аникин Сергей Германович Старший научный 
сотрудник

Лаборатория
остеоартрита

3 Балабанова Римма Михайловна Ведущий научный 
сотрудник

Лаборатория
научно

организационных
проблем

ревматологии

4 Кузнецова Антонина Львовна Старшая
медицинская сестра

4-е
ревматологическое

отделение

5 Макаров Сергей Анатольевич Заведующий 
отделением Врач- 

травматолог- 
ортопед

Травматолого
ортопедическое

отделение

6 Михеева Софья Владимировна Заместитель 
главного бухгалтера

Бухгалтерия

7 Панасюк Елена Юрьевна Старший научный 
сотрудник

Лаборатория
клинических
исследований

8 Петрова Маргарита Анатольевна Заведующая
отделом

Отдел кадров

9 Филимонов Тимофей Анатольевич Ведущий
юрисконсульт

Аппарат управления




